
 
 

議案第７号 

 

令和３年度高根沢町宝積寺駅西第一土地区画整理事業特別会計

補正予算議決について 

     

令和３年度高根沢町宝積寺駅西第一土地区画整理事業特別会計補正

予算を地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１８条第１項の規定

により、別冊のとおり提出する。 

 

令和３年１１月３０日 

 

高 根 沢 町 長  加 藤 公 博    

 

 

議案第7号 - 1



 

議案第7号 - 2



令 和 ３ 年 度

特 別 会 計 補 正 予 算 書 （第３号）（案）

高根沢町宝積寺駅西第一土地区画整理事業
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令和３年度 高根沢町宝積寺駅西第一土地区画整理事業特別会計補正予算（第３号） 

 

令和３年度高根沢町の宝積寺駅西第一土地区画整理事業特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 114千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 56,544千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表  歳入歳出予算補

正」による。 

 

 

令和３年１１月３０日提出 

 

                                                                            高根沢町長   加 藤   公 博 
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歳   入 （単位：千円）

2

1 一 般 会 計 繰 入 金 36,783 114 36,897

　　　　　　　  歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計 56,430 114 56,544

計

繰 入 金 36,783 114 36,897

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補 正 前 の 額 補  正  額

歳   出 （単位：千円）

1

1 総 務 管 理 費 20,356 114 20,470

                歳          出          合          計 56,430 114 56,544

計

総 務 費 20,356 114 20,470

款 項 補 正 前 の 額 補  正  額



予　算　に　関　す　る　説　明　書
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1 総 　括

（単位：千円）

2

歳　　入　　合　　計 56,430 114 56,544

計

繰 入 金 36,783 114 36,897

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳   入

款 補 正 前 の 額 補  正  額

　歳　出 （単位：千円）

補 正 前 の 額 補 正 額 計

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

1 総 務 費 20,356 114 20,470 114

56,430 114 56,544 114歳　　出　　合　　計

補    正    額    の    財    源    内    訳

款 特    定    財    源
一般財源
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 ２ 歳 入 

 

 

 ３ 歳 出 

 

 

（款） 2 （項） 1 （単位：千円）

金　額

1 36,783 114 1 一般会計繰入金 114 一般会計繰入金 114

節

区　分
説　　明

一般会計繰入金

目 補正前の額 補 正 額 計

繰入金

一般会計繰入金 36,897

計 36,783 114 36,897

（款） （項） 1 （単位：千円）

そ の 他

1 114 20,470 114 3 職 員 手当 等 25 ◎職員給与費 114

4 共 済 費 89 　　共済費 89

114計 20,356 114 20,470

　　職員手当等 25費

節

区　分 金　額
説　　明

一般管理 20,356

目 補正前の額 補 正 額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　 定　 財　 源

国県支出金 地 方 債
一般財源

1 総務費 総務管理費
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1  一般職

　　（１）総　　括

(千円） (千円） 職員手当(千円） 　　(千円）

　　(　）　）

　　(　）　）

　 （ 　）

(　)内は、再任用短時間勤務職員の人数で外数です。

　　　　　　　　　　　補　　　正　　　予　　　算　　　給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

職 員 手 当

退 職 手 当の 内 訳 管理職員特別勤務手当

1,611

住 居 手 当

( 千 円 ）

995

995

1,611

1,401

1,932

1,932

( 千 円 ）

169

144

25

1,401

( 千 円 ）

通 勤 手 当 管 理 職 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当 時 間 外 勤 務 手 当

( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ）

補 正 後

補 正 前

比 較

( 千 円 ）

( 千 円 ）
区 分

補 正 後

補 正 前

比 較

3

3

区 分

職 員 数

　(人）
区 分

補 正 後

補 正 前

比 較

共済費　　(千円） 合　計　　（千円） 備 考
計給 料報 酬

　　　　　　　　　　　給　　　　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　　　　費

18,731

18,617

11425

2,930

2,841

89

15,801

15,776

25

240

240

扶 養 手 当

9,453

9,453

6,348

6,323
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（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

区 分 増 減 額 （ 千 円 ）

給 料 0 給 与 改 定 に 伴 う 増 減 分

普 通 昇 給 に 伴 う 増 加 分

昇給期間短縮に伴う増加分

そ の 他 の 増 減 分 0

職 員 手 当 25 制 度 改 正 に 伴 う 増 減 分

そ の 他 の 増 減 分 25

増　減　事　由　別　内　訳　　　　　　　　（千円） 備 考説 明

通勤手当の増


